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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41422080M

2. Data e Regjistrimit 22/02/2024
3. Emri i Subjektit Family Realty Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Mine Peza, Zk. 8350, Nr. 6/43-N9, 
Vol. 19 Fq.228 - hyrja 1 Apartamenti 0, Tirane 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria “Family.sh.p.k. do të ketë si objekt të veprimtarisë: 

• ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme, agjenci 
imobiliare, shitje/blerje/qera pronash, konsulence ne fushen 
imobiliare dhe ne fushen e pasurive te paluajtshme, 
gjithashtu mund te jap keshille ligjore ne fushen imobiliare. 
Shoqeria mund te kryej gjithashtu te gjitha operacionet 
tregtare mbi pasurite e paluajeshme qe do te vleresohen te 
nevojshme me apo te dobishme ne funksion te obiektit te 
shoqerise. Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj do te 
pajiset me te githa autorizimet dhe lejet e nevojshme prane 
Institucioneve Publike Sheterore, dhe do te mbeshtet ne 
rregullat dhe normat ne fuqi lidhur me ushtrimin e aktivitetit 
te rregullt ekonomik dhe ligjor. • punime topografike  • 
rikonstruksion dhe ndertim të objekteve te ndryshme civile 
dhe urbane  • marketing 
Arian Palaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2024                Deri: 09/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ArianPalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Family Realty Shpk
E-Mail: gertabegaj@yahoo.com  
Telefon: 0675728878  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-255000-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B789BF7-6AEB-4519-8672-2A07D7256458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801599C3-4ECC-4B33-AC3D-BB0B9741EB53

